



Newsletter

Podręcznik szkolenia i umiejętności w zakresie przedsiębiorczości

ENTRE-FORWARD (Enhancing entrepreneurship skills) to międzynarodowy projekt współfinansowany przez Komisję Europejską w ramach programu Erasmus+; projekt jest wdrażany i rozwijany przez sześć organizacji z sześciu krajów (Portugalia, Polska, Francja, Włochy, Hiszpania i Grecja), których ostatecznym celem jest wspieranie podnoszenia kwalifikacji i zwiększanie świadomości edukatorów, trenerów i doradców w zakresie szkoleń edukacyjnych, zatrudnienia i ogółu społeczeństwa w zakresie rozwoju umiejętności przedsiębiorczych,

CO TO JEST?

Podręcznik ten skupia się na przeglądzie i ocenie najlepszych praktyk i kursów szkoleniowych w Europie, a także na mapowaniu potrzeb rynku pracy i perspektyw przedsiębiorczości w Europie i krajach partnerskich.

Zamierza on ocenić istniejące praktyki szkoleniowe w krajach partnerów konsorcjum i poprzez swoje wyniki i wnioski wprowadzić nowy prototyp-program szkoleniowy, który wypełni lukę pomiędzy edukacją a rynkiem pracy w zakresie umiejętności przedsiębiorczych.

CO ZAWIERA ?

- W pierwszej części (czyli CZĘŚCI I) wyjaśniono cel analizy, zastosowaną metodologię, wykorzystane modele badawcze oraz narzędzia użyte do uzyskania jej wyników dla poszczególnych etapów.
- Druga część (lub CZĘŚĆ II) analizuje, identyfikuje i ocenia wszystkie najlepsze praktyki i kursy szkoleniowe w zakresie przedsiębiorczości, które istnieją w Europie, w szczególności w krajach partnerskich, w celu umożliwienia ich ulepszenia i włączenia do programu szkoleniowego projektu.
- Trzecia sekcja (lub CZĘŚĆ III) odnosi się do potrzeb rynku pracy w zakresie umiejętności przedsiębiorczych. Badanie rynku pracy analizuje obecne praktyki przedsiębiorcze i umiejętności, które okazały się niezbędne dla osób chcących wdrożyć i zarządzać nowym przedsiębiorczym biznesem.
- Czwarta i ostatnia sekcja (lub CZĘŚĆ IV) ujawnia luki pomiędzy potrzebami rynku pracy w zakresie umiejętności i kwalifikacji skutecznego przedsiębiorcy a istniejącymi praktykami/kursami szkoleniowymi w zakresie przedsiębiorczości, w celu stworzenia nowego prototypowego programu, który wypełni te luki.

JAK TO MOŻE BYĆ POMOCNE W "KRAJU" ?

Podręcznik zawiera najlepsze praktyki i kursy szkoleniowe w Europie, dzięki czemu zarówno edukatorzy jak i trenerzy, w jednym miejscu znajdą zasób źródeł i linków, które mogą wykorzystać w swoich przyszłych szkoleniach.

GDZIE GO ZNALEŹĆ?

Aby dowiedzieć się więcej o podręczniku i innych dostępnych zasobach projektu Entre-Forward, zapraszamy na stronę :



www.entre-forward.eu



@EntreForward